
Championnat de France U17 - Pays Rochois - Finales sprint libre

GLIERES

KO Dames

Jury de Compétition Caractéristiques de la Piste
Délégué Technique VITTOZ STEPHANE (MB) Piste PLATEAU DES GLIERES
D.T. Adjoint COLOMBAN SYLVAIN (MB) Distance 1 km
Dir. Epreuve ROGUET JEAN CLAUDE (MB) Point Haut
 Point Haut
 Montée Tot
 Montée Max
 Homologation 2018-33-1
  
Catégorie U16  
Style L  
Coefficient  
Pénalité appliquée  

Clt Dos Clt/Cat Code An Nom Prenom Com Club Tps Q. Clt Q. Etat

1 122 1/U16 FFS2676143 2003 PIGNOT FRANCE MB SC D'AGY 02:38.95 2 FINAL

2 121 2/U16 FFS2676094 2003 SCHWEITZER COLINE MV SC RANSPACH 02:38.66 1 FINAL

3 129 3/U16 FFS2670253 2003 BIHLER NINA MB DRAGONS ANNY 02:47.58 9 FINAL

4 124 4/U16 FFS2664469 2003 MARCINIAK JULIE MB CS MEGEVE 02:42.15 4 FINAL

5 126 5/U16 FFS2676339 2003 NICOD MARION MJ OLYMP MT DOR 02:43.95 6 FINAL

6 128 6/U16 FFS2675691 2003 LEBAY CAROLINE MB PRAZ LYS-SOM 02:45.48 8 FINAL

7 123 7/U16 FFS2676469 2003 BONY VIOLETTE MB DRAGONS ANNY 02:41.88 3 1/2 FINAL

8 127 8/U16 FFS2661275 2003 PONTA PAOLA MV VAGNEY ROCHE 02:44.93 7 1/2 FINAL

9 131 9/U16 FFS2665288 2003 CHARVOLIN MARTHE DA SNB CHAMROUS 02:48.46 11 1/2 FINAL

10 135 10/U16 FFS2670926 2003 GATIE EVA DA SN CHARTROUS 02:54.89 15 1/2 FINAL

11 125 11/U16 FFS2670580 2003 BESSON LEONIE AP AS EDELWEISS 02:43.60 5 1/2 FINAL

12 130 12/U16 FFS2656063 2003 JEFFERIES MOLLY MB LES GETS S.C 02:47.91 10 1/2 FINAL

13 133 13/U16 FFS2671634 2003 GILET AMELIE MV VAGNEY ROCHE 02:51.83 13 1/4 FINAL

14 134 14/U16 FFS2685677 2003 GRAPPE HANNA MJ SC GRANDVAUX 02:54.71 14 1/4 FINAL

15 142 15/U16 FFS2664336 2003 PRONO CLARA AP ORRES EMBRUN 03:00.93 22 1/4 FINAL

16 132 16/U16 FFS2661021 2003 GOUY CELIA DA US AUTRANNAI 02:49.98 12 1/4 FINAL

17 136 17/U16 FFS2660639 2003 GAILLARD JUSTINE DA SA MEAUDRAIS 02:55.68 16 1/4 FINAL

18 137 18/U16 FFS2661267 2003 GROSJEAN MARINE MV GERARDMER SN 02:56.33 17 1/4 FINAL

19 138 19/U16 FFS2681137 2003 CORBEFIN CAMILLE MJ BOIS D'AMONT 02:57.66 18 1/4 FINAL

20 140 20/U16 FFS2681228 2003 STRIBY LEONIE AP AS EDELWEISS 02:59.70 20 1/4 FINAL

21 141 21/U16 FFS2680246 2003 MASSELIER ELISABETH MB CS ARGENTIER 03:00.86 21 1/4 FINAL

22 143 22/U16 FFS2655092 2003 FERRER EVA LUNA MB VILLARD/BOEG 03:01.00 23 1/4 FINAL

23 146 23/U16 FFS2660998 2003 ALLARD ELEONORE MB CS MEGEVE 03:07.92 26 1/4 FINAL

24 147 24/U16 FFS2660331 2003 GRASSET SIXTINE DA SN CHARTROUS 03:09.43 27 1/4 FINAL

25 145 25/U16 FFS2696204 2003 CROCOMBETTE ELISE DA CS VILLARD 03:04.95 25 1/4 FINAL

26 148 26/U16 FFS2686400 2003 SAMICA ZOE DA US AUTRANNAI 03:10.15 28 1/4 FINAL

27 139 27/U16 FFS2675771 2003 DUPONT CHLOE MB DRAGONS ANNY 02:59.51 19 1/4 FINAL

28 144 28/U16 FFS2682563 2003 CHARLOT MORGANE MB CNG 03:02.19 24 1/4 FINAL

29 149 29/U16 EXT2085521319 2003     1/4 FINAL

29 150 29/U16 EXT2085521320 2003     1/4 FINAL
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Championnat de France U17 - Pays Rochois - Finales sprint libre

GLIERES

KO Hommes

Jury de Compétition Caractéristiques de la Piste
Délégué Technique VITTOZ STEPHANE (MB) Piste PLATEAU DES GLIERES
D.T. Adjoint COLOMBAN SYLVAIN (MB) Distance 1.2 km
Dir. Epreuve ROGUET JEAN CLAUDE (MB) Point Haut
 Point Haut
 Montée Tot
 Montée Max
 Homologation 2018-33-1
  
Catégorie U16  
Style L  
Coefficient  
Pénalité appliquée  

Clt Dos Clt/Cat Code An Nom Prenom Com Club Tps Q. Clt Q. Etat

1 181 1/U16 FFS2663675 2003 ESSONNIER IVAN SA CS LA FECLAZ 02:54.94 1 FINAL

2 182 2/U16 FFS2656962 2003 GARNIER AXEL MB SALLANCHES 03:00.30 2 FINAL

3 183 3/U16 FFS2676385 2003 PATUREL GAETAN MB SCNP ROCHOIS 03:02.07 3 FINAL

4 191 4/U16 FFS2675689 2003 MALGRAND HUGO MB PRAZ LYS-SOM 03:09.61 11 FINAL

5 192 5/U16 FFS2657534 2003 PIALAT MAXENCE MB CS LA CLUSAZ 03:10.02 12 FINAL

6 196 6/U16 FFS2670999 2003 BERNAUDON MATHIS AP MTGVE V.CLAR 03:11.51 16 FINAL

7 194 7/U16 FFS2682672 2003 GENY EDGAR MB SALLANCHES 03:10.52 14 1/2 FINAL

8 202 8/U16 FFS2681218 2003 ROUTIN HUGO MB PRAZ LYS-SOM 03:16.67 22 1/2 FINAL

9 186 9/U16 FFS2658773 2003 MARSEILLE NATHAN AP GAP-BAYARD 03:06.60 6 1/2 FINAL

10 188 10/U16 FFS2670579 2003 ALLEMAND NEIL AP AS EDELWEISS 03:08.58 8 1/2 FINAL

11 184 11/U16 FFS2682382 2003 BOURGON JULES MJ SC VERRIERES 03:02.83 4 1/2 FINAL

12 185 12/U16 FFS2670987 2003 VAUTHIER MATHURIN MV GERARDMER SN 03:04.41 5 1/2 FINAL

13 190 13/U16 FFS2674908 2003 BRUNET JULIEN AP ORRES EMBRUN 03:09.04 10 1/4 FINAL

14 197 14/U16 FFS2670598 2003 DORO AXEL SA CS LA FECLAZ 03:11.53 17 1/4 FINAL

15 198 15/U16 FFS2671811 2003 TYRODE JOSSE MJ SC LESFOURGS 03:13.36 18 1/4 FINAL

16 189 16/U16 FFS2677221 2003 BARRAU NOA MB SALLANCHES 03:08.73 9 1/4 FINAL

17 193 17/U16 FFS2660830 2003 POIROT MARIO MV GERARDMER SN 03:10.37 13 1/4 FINAL

18 195 18/U16 FFS2655786 2003 MOREL FOURRIER TOM MB PRAZ LYS-SOM 03:10.65 15 1/4 FINAL

19 207 19/U16 FFS2651551 2003 NOLY AGUETTAZ ROBIN MB DRAGONS ANNY 03:20.00 27 1/4 FINAL

20 210 20/U16 FFS2661244 2003 VERGNOLLE TITOUAN DA SN CHARTROUS 03:24.42 30 1/4 FINAL

21 199 21/U16 FFS2676673 2003 STALDER PAUL MB VILLARD/BOEG 03:14.25 19 1/4 FINAL

22 201 22/U16 FFS2665667 2003 SCHULTZ PAUL LY SC LE POIZAT 03:16.33 21 1/4 FINAL

23 203 23/U16 FFS2676145 2003 MARIE THOMAS MB SC D'AGY 03:18.31 23 1/4 FINAL

24 204 24/U16 FFS2676437 2003 BAVEREL PIERRE MJ ES SAUGETTE 03:18.34 24 1/4 FINAL

25 205 25/U16 FFS2675595 2003 BOUVEROT ZIAN MB SC CONTAMINE 03:19.95 25 1/4 FINAL

26 187 26/U16 FFS2656732 2003 BLANC MATHIEU SA CS MERIBEL 03:07.05 7 1/4 FINAL

27 200 27/U16 FFS2681916 2003 BERROT MARTIN MJ OYE-PALLET 03:15.50 20 1/4 FINAL

28 206 28/U16 FFS2665550 2003 AUBERT BENJAMIN MB CS ARGENTIER 03:19.96 26 1/4 FINAL

29 208 29/U16 FFS2661562 2003 CHATEAUNEUF OSCAR MJ BOIS D'AMONT 03:22.73 28 1/4 FINAL

30 209 30/U16 FFS2682250 2003 BRETON AURELIEN MB VILLARD/BOEG 03:23.75 29 1/4 FINAL

31 486 31/U16 FFS2676368 2003 GIROD FELIX MB VILLARD/BOEG 03:26.12 31 QUALIF

32 474 32/U16 FFS2658036 2003 BARON BAPTISTE MB CS LA CLUSAZ 03:28.33 32 QUALIF

33 495 33/U16 FFS2676390 2003 COLET MAXIME MB SCNP ROCHOIS 03:31.61 33 QUALIF

34 494 34/U16 FFS2676514 2003 ROGUET MATEO MB SCNP ROCHOIS 03:32.68 34 QUALIF

35 470 35/U16 FFS2670583 2003 QUERE ZIAN AP MTGVE V.CLAR 03:35.46 35 QUALIF

36 477 36/U16 FFS2659364 2003 PAGET MAXIMILIEN MB CS MEGEVE 03:35.83 36 QUALIF

Non partants

 488  FFS2670264 2003 PROFIT MATHIS MB CS LA CLUSAZ    
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Championnat de France U17 - Pays Rochois - Finales sprint libre

GLIERES

KO Dames

Jury de Compétition Caractéristiques de la Piste
Délégué Technique VITTOZ STEPHANE (MB) Piste PLATEAU DES GLIERES
D.T. Adjoint COLOMBAN SYLVAIN (MB) Distance 1 km
Dir. Epreuve ROGUET JEAN CLAUDE (MB) Point Haut
 Point Haut
 Montée Tot
 Montée Max
 Homologation 2018-33-1
  
Catégorie U17  
Style L  
Coefficient  
Pénalité appliquée  

Clt Dos Clt/Cat Code An Nom Prenom Com Club Tps Q. Clt Q. Etat

1 151 1/U17 FFS2667044 2002 VEYRE MAELLE AP MTGVE V.CLAR 02:29.22 1 FINAL

2 154 2/U17 FFS2671448 2002 PATUREL DORINE MB SCNP ROCHOIS 02:35.63 4 FINAL

3 152 3/U17 FFS2670359 2002 BENED CHLOE MB CHABLAIS NOR 02:33.76 2 FINAL

4 153 4/U17 FFS2670898 2002 PIERREL JULIE MB SC GD BORNAN 02:35.03 3 FINAL

5 156 5/U17 FFS2671780 2002 DIDIERLAURENT CLEMENCE MV VAGNEY ROCHE 02:36.12 6 FINAL

6 155 6/U17 FFS2644719 2002 RICHON CAPUCINE SA CS LA FECLAZ 02:36.04 5 FINAL

7 159 7/U17 FFS2652071 2002 RICHARD JEANNE MB LES GETS S.C 02:39.13 9 1/2 FINAL

8 160 8/U17 FFS2665748 2002 LAURENCE COLINE MJ CSR PONTARLI 02:39.80 10 1/2 FINAL

9 157 9/U17 FFS2665303 2002 MICHELON OCEANE SA BAUGES S.N 02:36.62 7 1/2 FINAL

10 173 10/U17 FFS2670897 2002 FAVRE BONVIN ZOE MB SC GD BORNAN 02:45.45 23 1/2 FINAL

11 161 11/U17 FFS2644094 2002 FORTINA NOEE MB SC CONTAMINE 02:40.41 11 1/2 FINAL

12 163 12/U17 FFS2670903 2002 CROS JEANNE MB SC GD BORNAN 02:40.93 13 1/2 FINAL

13 162 13/U17 FFS2676452 2002 PAGNIER CLOE MJ CHAUX NEUVE 02:40.44 12 1/4 FINAL

14 166 14/U17 FFS2653209 2002 DUBOIS SALOMEE MJ SKI ROUSSES 02:42.66 16 1/4 FINAL

15 167 15/U17 FFS2654873 2002 GROSSET BOURBANGE LINA MB CS MEGEVE 02:42.68 17 1/4 FINAL

16 164 16/U17 FFS2671450 2002 SYLVESTRE BARON CLAIRE MB SCNP ROCHOIS 02:41.86 14 1/4 FINAL

17 165 17/U17 FFS2665400 2002 BARDINET ROMANE DA SNO 02:42.00 15 1/4 FINAL

18 168 18/U17 FFS2671190 2002 BILLET EMMA MJ OYE-PALLET 02:42.69 18 1/4 FINAL

19 169 19/U17 FFS2676611 2002 COURVOISIER CELIA MJ SC MONT NOIR 02:42.93 19 1/4 FINAL

20 171 20/U17 FFS2672086 2002 JAEGGY EMILIE MV SC RANSPACH 02:43.95 21 1/4 FINAL

21 170 21/U17 FFS2649489 2002 GAILLARD MARGAUX DA SA MEAUDRAIS 02:43.41 20 1/4 FINAL

22 176 22/U17 FFS2667595 2002 BUET CLEMENCE MJ SMBM/MORBIER 02:46.60 26 1/4 FINAL

23 177 23/U17 FFS2670906 2002 PLACE ISELINE MB SC GD BORNAN 02:47.33 27 1/4 FINAL

24 178 24/U17 FFS2665498 2002 ROCHE LUDMILLA AP AS EDELWEISS 02:47.67 28 1/4 FINAL

25 179 25/U17 FFS2670396 2002 GIGNOUX ANAIS DA SNB CHAMROUS 02:47.75 29 1/4 FINAL

26 158 26/U17 FFS2659929 2002 CERDAN ANNOUK LY US CORMARANC 02:38.86 8 1/4 FINAL

27 172 27/U17 FFS2655891 2002 GUYON ANNA MJ SKI ROUSSES 02:45.00 22 1/4 FINAL

28 174 28/U17 FFS2665310 2002 MUNIER ELODIE SA MONOLITHE SF 02:46.47 24 1/4 FINAL

29 175 29/U17 FFS2647512 2002 CHAPPAZ FELICIE MB CS LA CLUSAZ 02:46.58 25 1/4 FINAL

30 180 30/U17 FFS2671189 2002 DESCOURVIERES EMILIE MJ OYE-PALLET 02:47.87 30 1/4 FINAL

31 390 31/U17 FFS2655708 2002 NIOGRET AGATHE LY CS VALROMEY 02:48.97 31 QUALIF

32 403 32/U17 FFS2678829 2002 REISS EMMA MB DRAGONS ANNY 02:54.92 32 QUALIF

33 377 33/U17 FFS2655742 2002 GAULIER JULIETTE DA CS VILLARD 02:55.71 33 QUALIF

34 394 34/U17 FFS2671033 2002 DUPONT LOUNA DA CS VILLARD 02:58.79 34 QUALIF

35 393 35/U17 FFS2670258 2002 CREDOZ ALICIA MB CS LA CLUSAZ 03:01.50 35 QUALIF

36 405 36/U17 FFS2670961 2002 BRETON MATHILDE MB VILLARD/BOEG 03:05.27 36 QUALIF

37 400 37/U17 FFS2653736 2002 DUCOS AGATHE DA CS VILLARD 03:11.21 37 QUALIF
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Championnat de France U17 - Pays Rochois - Finales sprint libre

GLIERES

KO Hommes

Jury de Compétition Caractéristiques de la Piste
Délégué Technique VITTOZ STEPHANE (MB) Piste PLATEAU DES GLIERES
D.T. Adjoint COLOMBAN SYLVAIN (MB) Distance 1.2 km
Dir. Epreuve ROGUET JEAN CLAUDE (MB) Point Haut
 Point Haut
 Montée Tot
 Montée Max
 Homologation 2018-33-1
  
Catégorie U17  
Style L  
Coefficient  
Pénalité appliquée  

Clt Dos Clt/Cat Code An Nom Prenom Com Club Tps Q. Clt Q. Etat

1 211 1/U17 FFS2651824 2002 CULLET VICTOR SA SC MENUIRES 02:53.41 1 FINAL

2 216 2/U17 FFS2648962 2002 JEFFERIES JACQUES MB LES GETS S.C 02:57.62 6 FINAL

3 212 3/U17 FFS2654671 2002 DESLOGES MATHIS DA CO 7 LAUX GR 02:54.62 2 FINAL

4 213 4/U17 FFS2665847 2002 BERJOAN ROBIN SA CS LA FECLAZ 02:56.11 3 FINAL

5 231 5/U17 FFS2660656 2002 CORREIA MATTEO MV LA BRESSAUDE 03:04.22 21 FINAL

6 228 6/U17 FFS2668262 2002 PIOVESAN REMI DA CS VILLARD 03:02.88 18 FINAL

7 224 7/U17 FFS2658819 2002 THOVEX JULIEN MB CS LA CLUSAZ 03:00.90 14 1/2 FINAL

8 225 8/U17 FFS2643670 2002 OGIER KILLIAN DA CS VILLARD 03:01.79 15 1/2 FINAL

9 214 9/U17 FFS2672068 2002 GUIRAUD POILLOT THEO MB VILLARD/BOEG 02:56.67 4 1/2 FINAL

10 219 10/U17 FFS2667027 2002 GROS MAXIME AP ES VALLOUISE 02:57.85 9 1/2 FINAL

11 215 11/U17 FFS2650256 2002 JACQUART BAPTISTE AU EM LA TOUR 02:57.04 5 1/2 FINAL

12 217 12/U17 FFS2677306 2002 MARTIN PIERRE MJ VAL MORTEAU 02:57.71 7 1/2 FINAL

13 218 13/U17 FFS2670205 2002 PRIMET LUC MJ OLYMP MT DOR 02:57.72 8 1/4 FINAL

14 221 14/U17 FFS2670774 2002 DEJOUR HUGO MB SCNP ROCHOIS 02:59.46 11 1/4 FINAL

15 222 15/U17 FFS2667037 2002 BORDET COLIN AP MTGVE V.CLAR 03:00.29 12 1/4 FINAL

16 220 16/U17 FFS2650995 2002 PELONG MARTIN DA CO 7 LAUX GR 02:58.45 10 1/4 FINAL

17 223 17/U17 FFS2656273 2002 COLLET CORENTIN DA CS VILLARD 03:00.46 13 1/4 FINAL

18 232 18/U17 FFS2653172 2002 VENTURINI ENZO SA CS LA FECLAZ 03:06.41 22 1/4 FINAL

19 236 19/U17 FFS2665749 2002 MOURET BENOIT MJ CSR PONTARLI 03:09.60 26 1/4 FINAL

20 237 20/U17 FFS2647513 2002 CHAPPAZ SIMON MB CS LA CLUSAZ 03:10.16 27 1/4 FINAL

21 227 21/U17 FFS2665258 2002 TAGLIONE MATTEO MJ SMBM/MORBIER 03:02.12 17 1/4 FINAL

22 229 22/U17 FFS2670220 2002 BOSSUT ALEXANDRE MB PRAZ LYS-SOM 03:02.89 19 1/4 FINAL

23 230 23/U17 FFS2655305 2002 BALLET BAZ GARY MB CS MEGEVE 03:03.08 20 1/4 FINAL

24 233 24/U17 FFS2670233 2002 PETILLEON NOAM MB PRAZ LYS-SOM 03:07.13 23 1/4 FINAL

25 235 25/U17 FFS2665298 2002 BROUTIER SIMON SA BAUGES S.N 03:07.72 25 1/4 FINAL

26 234 26/U17 FFS2667105 2002 GONNON LOUIS AP GAP-BAYARD 03:07.47 24 1/4 FINAL

27 238 27/U17 FFS2654812 2002 MARTIN LOUISON DA US AUTRANNAI 03:10.19 28 1/4 FINAL

28 239 28/U17 FFS2653735 2002 CHICHIGNOUD LOUIS DA US AUTRANNAI 03:10.78 29 1/4 FINAL

29 240 29/U17 FFS2670904 2002 PERRILLAT BOITEUX TANGUY MB SC GD BORNAN 03:11.26 30 1/4 FINAL

30 226 30/U17 FFS2656823 2002 ARBEZ MATHIEU MJ SMBM/MORBIER 03:01.90 16 1/4 FINAL

31 452 31/U17 FFS2664722 2002 CAPPOEN VICTOR DA VERCORS SKF 03:11.34 31 QUALIF

32 482 32/U17 FFS2665681 2002 GRASSET LILIAN LY SC LE POIZAT 03:13.17 32 QUALIF

33 465 33/U17 FFS2675536 2002 DELABELLE JULES AP GAP-BAYARD 03:13.27 33 QUALIF

34 471 34/U17 FFS2666597 2002 CARTAIS MICKAEL SA SC PEISEY VA 03:14.10 34 QUALIF

35 460 35/U17 FFS2662304 2002 FONTAINE ELI AP ORRES EMBRUN 03:14.67 35 QUALIF

36 483 36/U17 FFS2657021 2002 PASCAL LUC DA US AUTRANNAI 03:15.96 36 QUALIF

37 466 37/U17 FFS2658676 2002 LAURENT BASTIEN SA CS MERIBEL 03:19.95 37 QUALIF

38 468 38/U17 FFS2672092 2002 HERRGOTT JULIEN MV SC RANSPACH 03:20.82 38 QUALIF

39 476 39/U17 FFS2671232 2002 DELSOL BASTIEN SA CS LA FECLAZ 03:21.80 39 QUALIF

40 469 40/U17 FFS2681318 2002 RAISIN JONATHAN MB DRAGONS ANNY 03:23.65 40 QUALIF

41 481 41/U17 FFS2696062 2002 FAUDON EVAN SA CS LA FECLAZ 03:28.03 41 QUALIF

42 479 42/U17 FFS2691735 2002 DIEUZY VICTOR AP GAP-BAYARD 03:29.99 42 QUALIF

43 492 43/U17 FFS2670783 2002 TOCHON MATTHIAS MB SCNP ROCHOIS 03:33.40 43 QUALIF

44 490 44/U17 FFS2682724 2002 COINTEPAS TRISTAN MB CNG 03:35.72 44 QUALIF

45 485 45/U17 FFS2656971 2002 SOCQUET MATHIEU MB SALLANCHES 03:39.27 45 QUALIF

Non partants

 446  FFS2661007 2002 PAUMATHIOD MILAN DA US AUTRANNAI    

 457  FFS2676022 2002 FARGIER LEO AU SC MEZENC    
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 480  FFS2681596 2002 LAVIALLE PIERRE DA SN CHARTROUS    
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Championnat de France U17 - Pays Rochois - Qualif sprint libre

GLIERES

KO-QLF Dames

Jury de Compétition Caractéristiques de la Piste
Délégué Technique VITTOZ STEPHANE (MB) Piste PLATEAU DES GLIERES
D.T. Adjoint COLOMBAN SYLVAIN (MB) Distance 1 km
Dir. Epreuve ROGUET JEAN CLAUDE (MB) Point Haut
 Point Haut
 Montée Tot
 Montée Max
 Homologation 2018-33-1
  
Catégorie U17  
Style L  
Coefficient 1200  
Pénalité appliquée 90.0000  

Clt Dos Clt/Cat Code An Nom Prenom Com Club Temps Ecart Pts

1 341 1/U17 FFS2667044 2002 VEYRE MAELLE AP MTGVE V.CLAR 2:29.22 00.00 90.00

2 351 2/U17 FFS2670359 2002 BENED CHLOE MB CHABLAIS NOR 2:33.76 04.54 126.51

3 342 3/U17 FFS2670898 2002 PIERREL JULIE MB SC GD BORNAN 2:35.03 05.81 136.72

4 362 4/U17 FFS2671448 2002 PATUREL DORINE MB SCNP ROCHOIS 2:35.63 06.41 141.55

5 348 5/U17 FFS2644719 2002 RICHON CAPUCINE SA CS LA FECLAZ 2:36.04 06.82 144.85

6 344 6/U17 FFS2671780 2002 DIDIERLAURENT CLEMENCE MV VAGNEY ROCHE 2:36.12 06.90 145.49

7 354 7/U17 FFS2665303 2002 MICHELON OCEANE SA BAUGES S.N 2:36.62 07.40 149.51

8 343 8/U17 FFS2676094 2003 SCHWEITZER COLINE MV SC RANSPACH 2:38.66 09.44 165.91

9 398 9/U17 FFS2659929 2002 CERDAN ANNOUK LY US CORMARANC 2:38.86 09.64 167.52

10 347 10/U17 FFS2676143 2003 PIGNOT FRANCE MB SC D'AGY 2:38.95 09.73 168.25

11 358 11/U17 FFS2652071 2002 RICHARD JEANNE MB LES GETS S.C 2:39.13 09.91 169.69

12 352 12/U17 FFS2665748 2002 LAURENCE COLINE MJ CSR PONTARLI 2:39.80 10.58 175.08

13 346 13/U17 FFS2644094 2002 FORTINA NOEE MB SC CONTAMINE 2:40.41 11.19 179.99

14 345 14/U17 FFS2676452 2002 PAGNIER CLOE MJ CHAUX NEUVE 2:40.44 11.22 180.23

15 360 15/U17 FFS2670903 2002 CROS JEANNE MB SC GD BORNAN 2:40.93 11.71 184.17

16 370 16/U17 FFS2671450 2002 SYLVESTRE BARON CLAIRE MB SCNP ROCHOIS 2:41.86 12.64 191.65

17 392 17/U17 FFS2676469 2003 BONY VIOLETTE MB DRAGONS ANNY 2:41.88 12.66 191.81

18 367 18/U17 FFS2665400 2002 BARDINET ROMANE DA SNO 2:42.00 12.78 192.77

19 387 19/U17 FFS2664469 2003 MARCINIAK JULIE MB CS MEGEVE 2:42.15 12.93 193.98

20 365 20/U17 FFS2653209 2002 DUBOIS SALOMEE MJ SKI ROUSSES 2:42.66 13.44 198.08

21 372 21/U17 FFS2654873 2002 GROSSET BOURBANGE LINA MB CS MEGEVE 2:42.68 13.46 198.24

22 388 22/U17 FFS2671190 2002 BILLET EMMA MJ OYE-PALLET 2:42.69 13.47 198.32

23 363 23/U17 FFS2676611 2002 COURVOISIER CELIA MJ SC MONT NOIR 2:42.93 13.71 200.25

24 384 24/U17 FFS2649489 2002 GAILLARD MARGAUX DA SA MEAUDRAIS 2:43.41 14.19 204.11

25 386 25/U17 FFS2670580 2003 BESSON LEONIE AP AS EDELWEISS 2:43.60 14.38 205.64

26 359 26/U17 FFS2672086 2002 JAEGGY EMILIE MV SC RANSPACH 2:43.95 14.73 208.46

26 374 26/U17 FFS2676339 2003 NICOD MARION MJ OLYMP MT DOR 2:43.95 14.73 208.46

28 361 28/U17 FFS2661275 2003 PONTA PAOLA MV VAGNEY ROCHE 2:44.93 15.71 216.34

29 381 29/U17 FFS2655891 2002 GUYON ANNA MJ SKI ROUSSES 2:45.00 15.78 216.90

30 350 30/U17 FFS2670897 2002 FAVRE BONVIN ZOE MB SC GD BORNAN 2:45.45 16.23 220.52

31 383 31/U17 FFS2675691 2003 LEBAY CAROLINE MB PRAZ LYS-SOM 2:45.48 16.26 220.76

32 356 32/U17 FFS2665310 2002 MUNIER ELODIE SA MONOLITHE SF 2:46.47 17.25 228.72

33 349 33/U17 FFS2647512 2002 CHAPPAZ FELICIE MB CS LA CLUSAZ 2:46.58 17.36 229.61

34 355 34/U17 FFS2667595 2002 BUET CLEMENCE MJ SMBM/MORBIER 2:46.60 17.38 229.77

35 364 35/U17 FFS2670906 2002 PLACE ISELINE MB SC GD BORNAN 2:47.33 18.11 235.64

36 385 36/U17 FFS2670253 2003 BIHLER NINA MB DRAGONS ANNY 2:47.58 18.36 237.65

37 368 37/U17 FFS2665498 2002 ROCHE LUDMILLA AP AS EDELWEISS 2:47.67 18.45 238.37

38 366 38/U17 FFS2670396 2002 GIGNOUX ANAIS DA SNB CHAMROUS 2:47.75 18.53 239.01

39 369 39/U17 FFS2671189 2002 DESCOURVIERES EMILIE MJ OYE-PALLET 2:47.87 18.65 239.98

40 380 40/U17 FFS2656063 2003 JEFFERIES MOLLY MB LES GETS S.C 2:47.91 18.69 240.30

41 357 41/U17 FFS2665288 2003 CHARVOLIN MARTHE DA SNB CHAMROUS 2:48.46 19.24 244.72

42 390 42/U17 FFS2655708 2002 NIOGRET AGATHE LY CS VALROMEY 2:48.97 19.75 248.83

43 382 43/U17 FFS2661021 2003 GOUY CELIA DA US AUTRANNAI 2:49.98 20.76 256.95

44 353 44/U17 FFS2671634 2003 GILET AMELIE MV VAGNEY ROCHE 2:51.83 22.61 271.83

45 378 45/U17 FFS2685677 2003 GRAPPE HANNA MJ SC GRANDVAUX 2:54.71 25.49 294.99

46 376 46/U17 FFS2670926 2003 GATIE EVA DA SN CHARTROUS 2:54.89 25.67 296.43

47 403 47/U17 FFS2678829 2002 REISS EMMA MB DRAGONS ANNY 2:54.92 25.70 296.67

48 389 48/U17 FFS2660639 2003 GAILLARD JUSTINE DA SA MEAUDRAIS 2:55.68 26.46 302.79
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49 377 49/U17 FFS2655742 2002 GAULIER JULIETTE DA CS VILLARD 2:55.71 26.49 303.03

50 375 50/U17 FFS2661267 2003 GROSJEAN MARINE MV GERARDMER SN 2:56.33 27.11 308.01

51 371 51/U17 FFS2681137 2003 CORBEFIN CAMILLE MJ BOIS D'AMONT 2:57.66 28.44 318.71

52 394 52/U17 FFS2671033 2002 DUPONT LOUNA DA CS VILLARD 2:58.79 29.57 327.80

53 379 53/U17 FFS2675771 2003 DUPONT CHLOE MB DRAGONS ANNY 2:59.51 30.29 333.59

54 391 54/U17 FFS2681228 2003 STRIBY LEONIE AP AS EDELWEISS 2:59.70 30.48 335.11

55 399 55/U17 FFS2680246 2003 MASSELIER ELISABETH MB CS ARGENTIER 3:00.86 31.64 344.44

56 373 56/U17 FFS2664336 2003 PRONO CLARA AP ORRES EMBRUN 3:00.93 31.71 345.01

57 401 57/U17 FFS2655092 2003 FERRER EVA LUNA MB VILLARD/BOEG 3:01.00 31.78 345.57

58 393 58/U17 FFS2670258 2002 CREDOZ ALICIA MB CS LA CLUSAZ 3:01.50 32.28 349.59

59 404 59/U17 FFS2682563 2003 CHARLOT MORGANE MB CNG 3:02.19 32.97 355.14

60 397 60/U17 FFS2696204 2003 CROCOMBETTE ELISE DA CS VILLARD 3:04.95 35.73 377.33

61 405 61/U17 FFS2670961 2002 BRETON MATHILDE MB VILLARD/BOEG 3:05.27 36.05 379.91

62 395 62/U17 FFS2660998 2003 ALLARD ELEONORE MB CS MEGEVE 3:07.92 38.70 401.22

63 396 63/U17 FFS2660331 2003 GRASSET SIXTINE DA SN CHARTROUS 3:09.43 40.21 413.36

64 402 64/U17 FFS2686400 2003 SAMICA ZOE DA US AUTRANNAI 3:10.15 40.93 419.15

65 400 65/U17 FFS2653736 2002 DUCOS AGATHE DA CS VILLARD 3:11.21 41.99 427.68
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Championnat de France U17 - Pays Rochois - Qualif sprint libre

GLIERES

KO-QLF Hommes

Jury de Compétition Caractéristiques de la Piste
Délégué Technique VITTOZ STEPHANE (MB) Piste PLATEAU DES GLIERES
D.T. Adjoint COLOMBAN SYLVAIN (MB) Distance 1.2 km
Dir. Epreuve ROGUET JEAN CLAUDE (MB) Point Haut
 Point Haut
 Montée Tot
 Montée Max
 Homologation 2018-33-1
  
Catégorie U17  
Style L  
Coefficient 1200  
Pénalité appliquée 90.0000  

Clt Dos Clt/Cat Code An Nom Prenom Com Club Temps Ecart Pts

1 425 1/U17 FFS2651824 2002 CULLET VICTOR SA SC MENUIRES 2:53.41 00.00 90.00

2 411 2/U17 FFS2654671 2002 DESLOGES MATHIS DA CO 7 LAUX GR 2:54.62 01.21 98.37

3 421 3/U17 FFS2663675 2003 ESSONNIER IVAN SA CS LA FECLAZ 2:54.94 01.53 100.59

4 424 4/U17 FFS2665847 2002 BERJOAN ROBIN SA CS LA FECLAZ 2:56.11 02.70 108.68

5 418 5/U17 FFS2672068 2002 GUIRAUD POILLOT THEO MB VILLARD/BOEG 2:56.67 03.26 112.56

6 442 6/U17 FFS2650256 2002 JACQUART BAPTISTE AU EM LA TOUR 2:57.04 03.63 115.12

7 432 7/U17 FFS2648962 2002 JEFFERIES JACQUES MB LES GETS S.C 2:57.62 04.21 119.13

8 416 8/U17 FFS2677306 2002 MARTIN PIERRE MJ VAL MORTEAU 2:57.71 04.30 119.76

9 413 9/U17 FFS2670205 2002 PRIMET LUC MJ OLYMP MT DOR 2:57.72 04.31 119.83

10 414 10/U17 FFS2667027 2002 GROS MAXIME AP ES VALLOUISE 2:57.85 04.44 120.72

11 420 11/U17 FFS2650995 2002 PELONG MARTIN DA CO 7 LAUX GR 2:58.45 05.04 124.88

12 429 12/U17 FFS2670774 2002 DEJOUR HUGO MB SCNP ROCHOIS 2:59.46 06.05 131.87

13 419 13/U17 FFS2667037 2002 BORDET COLIN AP MTGVE V.CLAR 3:00.29 06.88 137.61

14 440 14/U17 FFS2656962 2003 GARNIER AXEL MB SALLANCHES 3:00.30 06.89 137.68

15 433 15/U17 FFS2656273 2002 COLLET CORENTIN DA CS VILLARD 3:00.46 07.05 138.79

16 412 16/U17 FFS2658819 2002 THOVEX JULIEN MB CS LA CLUSAZ 3:00.90 07.49 141.83

17 428 17/U17 FFS2643670 2002 OGIER KILLIAN DA CS VILLARD 3:01.79 08.38 147.99

18 422 18/U17 FFS2656823 2002 ARBEZ MATHIEU MJ SMBM/MORBIER 3:01.90 08.49 148.75

19 427 19/U17 FFS2676385 2003 PATUREL GAETAN MB SCNP ROCHOIS 3:02.07 08.66 149.93

20 447 20/U17 FFS2665258 2002 TAGLIONE MATTEO MJ SMBM/MORBIER 3:02.12 08.71 150.27

21 435 21/U17 FFS2682382 2003 BOURGON JULES MJ SC VERRIERES 3:02.83 09.42 155.19

22 417 22/U17 FFS2668262 2002 PIOVESAN REMI DA CS VILLARD 3:02.88 09.47 155.53

23 448 23/U17 FFS2670220 2002 BOSSUT ALEXANDRE MB PRAZ LYS-SOM 3:02.89 09.48 155.60

24 436 24/U17 FFS2655305 2002 BALLET BAZ GARY MB CS MEGEVE 3:03.08 09.67 156.92

25 415 25/U17 FFS2660656 2002 CORREIA MATTEO MV LA BRESSAUDE 3:04.22 10.81 164.81

26 431 26/U17 FFS2670987 2003 VAUTHIER MATHURIN MV GERARDMER SN 3:04.41 11.00 166.12

27 444 27/U17 FFS2653172 2002 VENTURINI ENZO SA CS LA FECLAZ 3:06.41 13.00 179.96

28 441 28/U17 FFS2658773 2003 MARSEILLE NATHAN AP GAP-BAYARD 3:06.60 13.19 181.28

29 464 29/U17 FFS2656732 2003 BLANC MATHIEU SA CS MERIBEL 3:07.05 13.64 184.39

30 491 30/U17 FFS2670233 2002 PETILLEON NOAM MB PRAZ LYS-SOM 3:07.13 13.72 184.94

31 423 31/U17 FFS2667105 2002 GONNON LOUIS AP GAP-BAYARD 3:07.47 14.06 187.30

32 445 32/U17 FFS2665298 2002 BROUTIER SIMON SA BAUGES S.N 3:07.72 14.31 189.03

33 430 33/U17 FFS2670579 2003 ALLEMAND NEIL AP AS EDELWEISS 3:08.58 15.17 194.98

34 472 34/U17 FFS2677221 2003 BARRAU NOA MB SALLANCHES 3:08.73 15.32 196.01

35 450 35/U17 FFS2674908 2003 BRUNET JULIEN AP ORRES EMBRUN 3:09.04 15.63 198.16

36 439 36/U17 FFS2665749 2002 MOURET BENOIT MJ CSR PONTARLI 3:09.60 16.19 202.04

37 449 37/U17 FFS2675689 2003 MALGRAND HUGO MB PRAZ LYS-SOM 3:09.61 16.20 202.10

38 456 38/U17 FFS2657534 2003 PIALAT MAXENCE MB CS LA CLUSAZ 3:10.02 16.61 204.94

39 426 39/U17 FFS2647513 2002 CHAPPAZ SIMON MB CS LA CLUSAZ 3:10.16 16.75 205.91

40 473 40/U17 FFS2654812 2002 MARTIN LOUISON DA US AUTRANNAI 3:10.19 16.78 206.12

41 443 41/U17 FFS2660830 2003 POIROT MARIO MV GERARDMER SN 3:10.37 16.96 207.36

42 453 42/U17 FFS2682672 2003 GENY EDGAR MB SALLANCHES 3:10.52 17.11 208.40

43 459 43/U17 FFS2655786 2003 MOREL FOURRIER TOM MB PRAZ LYS-SOM 3:10.65 17.24 209.30

44 455 44/U17 FFS2653735 2002 CHICHIGNOUD LOUIS DA US AUTRANNAI 3:10.78 17.37 210.20

45 434 45/U17 FFS2670904 2002 PERRILLAT BOITEUX TANGUY MB SC GD BORNAN 3:11.26 17.85 213.52

46 452 46/U17 FFS2664722 2002 CAPPOEN VICTOR DA VERCORS SKF 3:11.34 17.93 214.08

47 437 47/U17 FFS2670999 2003 BERNAUDON MATHIS AP MTGVE V.CLAR 3:11.51 18.10 215.25

48 463 48/U17 FFS2670598 2003 DORO AXEL SA CS LA FECLAZ 3:11.53 18.12 215.39
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49 482 49/U17 FFS2665681 2002 GRASSET LILIAN LY SC LE POIZAT 3:13.17 19.76 226.74

50 465 50/U17 FFS2675536 2002 DELABELLE JULES AP GAP-BAYARD 3:13.27 19.86 227.43

51 451 51/U17 FFS2671811 2003 TYRODE JOSSE MJ SC LESFOURGS 3:13.36 19.95 228.05

52 471 52/U17 FFS2666597 2002 CARTAIS MICKAEL SA SC PEISEY VA 3:14.10 20.69 233.18

53 475 53/U17 FFS2676673 2003 STALDER PAUL MB VILLARD/BOEG 3:14.25 20.84 234.21

54 460 54/U17 FFS2662304 2002 FONTAINE ELI AP ORRES EMBRUN 3:14.67 21.26 237.12

55 461 55/U17 FFS2681916 2003 BERROT MARTIN MJ OYE-PALLET 3:15.50 22.09 242.86

56 483 56/U17 FFS2657021 2002 PASCAL LUC DA US AUTRANNAI 3:15.96 22.55 246.05

57 458 57/U17 FFS2665667 2003 SCHULTZ PAUL LY SC LE POIZAT 3:16.33 22.92 248.61

58 438 58/U17 FFS2681218 2003 ROUTIN HUGO MB PRAZ LYS-SOM 3:16.67 23.26 250.96

59 487 59/U17 FFS2676145 2003 MARIE THOMAS MB SC D'AGY 3:18.31 24.90 262.31

60 454 60/U17 FFS2676437 2003 BAVEREL PIERRE MJ ES SAUGETTE 3:18.34 24.93 262.52

61 466 61/U17 FFS2658676 2002 LAURENT BASTIEN SA CS MERIBEL 3:19.95 26.54 273.66

61 493 61/U17 FFS2675595 2003 BOUVEROT ZIAN MB SC CONTAMINE 3:19.95 26.54 273.66

63 478 63/U17 FFS2665550 2003 AUBERT BENJAMIN MB CS ARGENTIER 3:19.96 26.55 273.73

64 484 64/U17 FFS2651551 2003 NOLY AGUETTAZ ROBIN MB DRAGONS ANNY 3:20.00 26.59 274.00

65 468 65/U17 FFS2672092 2002 HERRGOTT JULIEN MV SC RANSPACH 3:20.82 27.41 279.68

66 476 66/U17 FFS2671232 2002 DELSOL BASTIEN SA CS LA FECLAZ 3:21.80 28.39 286.46

67 462 67/U17 FFS2661562 2003 CHATEAUNEUF OSCAR MJ BOIS D'AMONT 3:22.73 29.32 292.89

68 469 68/U17 FFS2681318 2002 RAISIN JONATHAN MB DRAGONS ANNY 3:23.65 30.24 299.26

69 489 69/U17 FFS2682250 2003 BRETON AURELIEN MB VILLARD/BOEG 3:23.75 30.34 299.95

70 467 70/U17 FFS2661244 2003 VERGNOLLE TITOUAN DA SN CHARTROUS 3:24.42 31.01 304.59

71 486 71/U17 FFS2676368 2003 GIROD FELIX MB VILLARD/BOEG 3:26.12 32.71 316.35

72 481 72/U17 FFS2696062 2002 FAUDON EVAN SA CS LA FECLAZ 3:28.03 34.62 329.57

73 474 73/U17 FFS2658036 2003 BARON BAPTISTE MB CS LA CLUSAZ 3:28.33 34.92 331.65

74 479 74/U17 FFS2691735 2002 DIEUZY VICTOR AP GAP-BAYARD 3:29.99 36.58 343.13

75 495 75/U17 FFS2676390 2003 COLET MAXIME MB SCNP ROCHOIS 3:31.61 38.20 354.34

76 494 76/U17 FFS2676514 2003 ROGUET MATEO MB SCNP ROCHOIS 3:32.68 39.27 361.75

77 492 77/U17 FFS2670783 2002 TOCHON MATTHIAS MB SCNP ROCHOIS 3:33.40 39.99 366.73

78 470 78/U17 FFS2670583 2003 QUERE ZIAN AP MTGVE V.CLAR 3:35.46 42.05 380.99

79 490 79/U17 FFS2682724 2002 COINTEPAS TRISTAN MB CNG 3:35.72 42.31 382.79

80 477 80/U17 FFS2659364 2003 PAGET MAXIMILIEN MB CS MEGEVE 3:35.83 42.42 383.55

81 485 81/U17 FFS2656971 2002 SOCQUET MATHIEU MB SALLANCHES 3:39.27 45.86 407.35

Non partants

 446  FFS2661007 2002 PAUMATHIOD MILAN DA US AUTRANNAI    

 457  FFS2676022 2002 FARGIER LEO AU SC MEZENC    

 480  FFS2681596 2002 LAVIALLE PIERRE DA SN CHARTROUS    

 488  FFS2670264 2003 PROFIT MATHIS MB CS LA CLUSAZ    
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